令和 4年 10月 1日

会員各位

公益社団法人鹿児島市シルバー人材センター

安全適正就業委員長 関口 貞夫

令和 5年度「シルバー人材センター安全対策標語」の募集について

かねてよりシルバー人材センター事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、会員の安全意識向上のため、安全対策標語を、下記の要領により募集することに

なりました。（１人１作品でお願いします。）

 会員の皆様には、より多くの応募をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

（１）応 募 作 品：１人１作品

（２）応 募 締 切：令和 5 年１月 6 日（金）当日消印有効

（３）応 募 方 法：下記の「安全対策標語申込用紙」にご記入のうえ、次の要領でご応募

下さい。

① 郵送

② ＦＡＸ（099-258-7554）

③ 持参（最寄りの事務局に持参頂いても結構です。）

（４）郵 送 先：〒 890-0061  鹿児島市天保山町１番１号

公益社団法人鹿児島市シルバー人材センター 本部

（５）お問い合せ：TEL 099-252-4661（シルバー人材センター本部）

（６）担   当：小原・末川

（７）選考作品につきましては、令和 5 年度定時総会（令和 5 年 5月）にて発表を予定し

ております。

キ       リ       ト       リ       セ       ン

令和 5年度安全対策標語申込用紙

会員番号  会員氏名  地域班名

安全対策標語の応募作品記載欄

（必ず自分の創作で、未発表の作品を１人１作品お寄せ下さい。）

＊応募締切：令和 5年１月 6日（金）当日消印有効＊

〒890-0061 鹿児島市天保山町１番１号

公益社団法人鹿児島市シルバー人材センター本部

TEL：099-252-4661 FAX：099-258-7554